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Ta książka przeznaczona jest dla wszystkich pracowników ochrony fizycznej osób i mienia (w szczególności licencjonowanych i zamierzających wyrobić licencję). Stanowi uporządkowany tematycznie zbiór najważniejszych ustaw i rozporządzeń, regulujących pracę osób zatrudnionych w tej branży. Powstała w ten sposób „ściągawka”, którą można sobie podczas długich dyżurów 
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            OCHRONA PORZĄDKU I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO … OCHRONA PORZĄDKU I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO JAKO ZADANIE  Prawne i administracyjne zagadnienia bezpieczeństwa osób i porządku publicznego w okresie transformacji ustrojowo-gospodarczej, Olsztyn 2000, s. 101. 6 M. Lisiecki, Jakość…, s. 81. 164 puliznyh w państwie oraz ezpiezeństwo żyia, zdrowia i mienia obywateli7. S. Pikulski  Ochrona środowiska morskiego Od teorii do praktyki - Jerzy ... Książka Ochrona środowiska morskiego Od teorii do praktyki Jerzy Bolałek . Zamawiaj książki w Ravelo - odbiór osobisty w 130 punktach w całej Polsce, gwarantowana dostawa już na następny dzień!  pdf 30.00 zł: 27.00 zł  i usystematyzowano podstawowe wiadomości wymagane od osób ubiegających się o uprawnienia do pracy w  Wykonanie usługi ochrony fizycznej osób i mienia - MOW3 Wykonanie usługi ochrony fizycznej osób i mienia w siedzibie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego nr 3 im. Marii Grzegorzewskiej w Łodzi, wraz z przyległym do niego terenem. Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie usługi ochrony fizycznej osób i mienia w siedzibie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego nr 3 im. Unieważnione: Ochrona osób i mienia w obiekcie ...
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            Podstawy prawne ochrony fizycznej osób i mienia - Tomasz ...
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2 9.1. Podstawowe definicje z zakresu ochrony przeciwpożarowej Ochrona przeciwpożarowa polega na realizacji przedsięwzięć mających na celu ochronę życia, zdrowia, mienia lub środowiska przed pożarem, klęską żywiołową lub innym miejscowym zagrożeniem poprzez: 1) zapobieganie powstawaniu i rozprzestrzenianiu się pożaru, klęski żywiołowej lub innego miejscowego zagrożenia, 2 
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